תחילת ריצוי העונש ביום 29.8.17.
- ב. חמישה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת אלימות כנגד בן משפחה תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.
- ג. צו מבחן לשנה מהיום. הנאשם מוזהר, כי אם לא יעמוד במבחן יגזר דינו מחדש.

## זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, במעמד הצדדים.